Hic ideo Pontifex dictam facultatem reintegrat et ampliat.

§ 3. Nos, his incommodis, quantum in nobis est, occurrere volentes, omnibus episcopis et aliis antistitibus, praesentibus et futuris, in perpetuum praecipimus atque interdiciamus ne ab huiusmodi promo-

vendis, qui licentiam a praeposito generali dictae Societatis pro tempore existente vel ab eo delegatis habuerint, quidquam praedictorum requirant vel exigant, sed ipsos, etiam absque ulla functione in ordinibus ipsis, interstitiorumque ad illos suscipiendos observatione, aut inquisitione de cantu, officiis et caeremoniis ecclesiasticis idoneitate, proprii ordinarii licentia et aliis in aliis requisitis, ad minores, ac etiam extra tempora a iure statuta, tribusque dominicis vel aliis festis diebus, etiam continuis, ad sacros, etiam presbyteratus, ordines promoveant, ac si illi omnibus requisitis praediti essent. Nos enim illis ordines omnes praedictos sic suscipiendi, ac praedictis antistitibus eos ipsis conferendi facultatem tribuimus.

§ 4. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Praesentis autem gratiae communicationem omnibus aliis, etiam qui sua privilegia cum ipsa Societate copiose participant participareque poterunt quomodolibet in futurum, fieri omnino prohibemus. Ceterum, quia difficile esset praesentes quocumque illis opus erit deferre,

Quibuscumque non obstantibus.

§ 5. Volumus ut earumdem praesentium transumptis, manu notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae seu etiam dicti praepositi munitis, eadem prorsus fides, in iudicio et extra illud, adhibeatur quae ipsis praesentibus adhiberetur, si essent exhibitae vel ostensae.

Transumptorum fides.

Datum Tusculi, sub annulo Piscatoris, die XXII septembris MDLXXXII, pontificatus nostri anno undecimo.

Dat. die 22 sept. 1582, pontif. anno XI.

*Sequitur facultas transeundi ad alios Ordines regulares.*

Gregorius Papa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

Cum alias felicitis recordationis Paulus Papa III Societati Iesu, inter alia, con-

Paulus III iussit egredientes a Societate

solum ad Carthusien. transire posse, ut in eius constit. lxxv cit. in nota ad praecedentem rubricam.

cesserit ut eorum nemo, sive professus sive scholaris sive coadiutor, ex dicta Societate egrediens, ad alium quam ad Carthusiensium Ordinem nisi de expressa Romani Pontificis vel praepositi generalis dictae Societatis licentia, se conferret.

Pius IV, cuius constitutionem non posui, idem vetuit.